
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/383/23 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 20 października 2023 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Olszewo-Borki 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 ze zm.), art. 30 ust. 6, art. 91d pkt 1 oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/226/21 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 30 czerwca 
2021 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminy Olszewo-Borki dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2021 r. poz. 6197 z późn. zm.), wprowadza się następującą zmianę:  

W § 6 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Dodatek funkcyjny dla mentora przyznaje się w kwocie 100,00 zł. brutto od każdego nauczyciela 
początkującego przygotowującego się do zawodu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 11723


	UCHWAŁA NR LXIV/383/23 RADY GMINY OLSZEWO-BORKI z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-30T11:19:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




